

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Sea-Point Marine Equipment A/S

Stat-Ene-Vej 68
5220 Odense SØ

CVR-nr. 27197795

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2025

Bendt Schalman
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sea-Point Marine Equipment A/S Stat-Ene-Vej 68 5220 Odense SØ
Telefon	66125500
CVR-nr.	27197795
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024 22. regnskabsår
Bestyrelse	Kirsten Schalman
Direktion	Bendt Schalman, direktør
Revisor	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Morten Pedersen, statsautoriseret revisor Malene Stempin, revisorassistent

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med udstyr og fittings m.v. til den maritime industri, engros og detail og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 3.914 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 8.441.629 kr., og en egenkapital på 3.789.666 kr.

Generelt har året været negativt påvirket af bl.a. vores kunders udfordringer med dalende forbrugertillid, ustabile markeder og den høje rente.

Årets resultat lever ikke op til ledelsens forventninger på tidspunktet for aflæggelse af seneste årsregnskab og betragtes som uacceptabelt. Der er iværksat nye tiltag, som forventes på sigt vil skabe en øget omsætning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.711.284	2.039.048
Personaleomkostninger	1	-1.489.023	-1.493.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-32.550
Driftsresultat		222.261	513.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.078	366
Andre finansielle indtægter	2	1.499	2.227
Finansielle omkostninger	3	-222.821	-290.378
Resultat før skat		5.017	225.662
Skat af årets resultat	4	-1.103	-53.356
Årets resultat		3.914	172.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.914	172.306
Resultatdisponering		3.914	172.306

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5	18.209	0
Immaterielle anlægsaktiver		18.209	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		18.209	0
Fremstillede varer og handelsvarer		7.906.923	8.373.163
Forudbetalinger for varer		1.502	1.492
Varebeholdninger		7.908.425	8.374.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		258.512	203.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.741	60.577
Udskudte skatteaktiver		4.756	9.379
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.520	0
Andre tilgodehavender		1.301	1.302
Periodeafgrænsningsposter		27.832	26.927
Tilgodehavender		496.662	301.687
Likvide beholdninger		18.333	1.861
Omsætningsaktiver		8.423.420	8.678.203
Aktiver		8.441.629	8.678.203

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.289.666	3.285.756
Egenkapital		3.789.666	3.785.756
Anden gæld		161.066	172.118
Langfristede gældsforpligtelser	7	161.066	172.118
Gæld til banker		3.986.812	4.051.978
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.370	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.695	178.443
Selskabsskat		0	62.260
Anden gæld		192.946	201.833
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.076	225.814
Kortfristede gældsforpligtelser		4.490.898	4.720.328
Gældsforpligtelser		4.651.963	4.892.446
Passiver		8.441.629	8.678.203
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.285.752	0	3.785.752
Årets resultat	0	3.914	0	3.914
Egenkapital 31. december 2024	500.000	3.289.666	0	3.789.666

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.339.286	1.335.766
Pensioner	122.077	123.208
Andre omkostninger til social sikring	27.660	34.077
	1.489.023	1.493.051
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.499	2.227
	1.499	2.227
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.333	3.830
Andre finansielle omkostninger	219.488	286.548
	222.821	290.378
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.520	59.693
Regulering af udskudt skat	4.623	-6.337
	1.103	53.356
5. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	1.212.427	1.212.427
Tilgang i årets løb	18.209	0
Kostpris ultimo	1.230.636	1.212.427
Af- og nedskrivninger primo	-1.212.427	-1.185.369
Årets nedskrivninger	0	-27.058
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.212.427	-1.212.427
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.209	0

Noter

	2024	2023
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	407.798	407.798
Kostpris ultimo	407.798	407.798
Af- og nedskrivninger primo	-407.798	-402.306
Årets afskrivninger	0	-5.492
Af- og nedskrivninger ultimo	-407.798	-407.798
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	161.066	0	172.118
	161.066	0	172.118

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede sambeskatningsindkomst fragår af moderselskabet BKS Holding ApS.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for BKS Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Der er endvidere afgivet virksomhedspant for 2.000.000 kr. overfor pengeinstitut, med pant i selskabets løsøre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iben Lindhardt Fechtenburg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sea-Point Marie Equipment A/S

Serienummer: d839627b-d457-4702-b7ea-e5517b47b576

IP: 91.215.xxx.xxx

2025-05-21 14:38:06 UTC



Kirsten Schalman

Bestyrelsesformand

På vegne af: Sea-Point Marine Equipment A/S

Serienummer: 87ca76c7-7b10-4f94-add7-8a0e50dbdbdb

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-05-22 14:38:22 UTC



Bendt Schalman

Direktør

På vegne af: Sea-Point Marien Equipment ApS

Serienummer: bac3a737-aded-4618-b4cf-d26282fcff10

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-05-22 15:56:34 UTC



Bendt Schalman

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Sea-Point Marien Equipment ApS

Serienummer: bac3a737-aded-4618-b4cf-d26282fcff10

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-05-22 15:56:34 UTC



Morten Troels Pedersen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-26 06:43:01 UTC



Bendt Schalman

Dirigent

På vegne af: Sea-Point Marien Equipment ApS

Serienummer: bac3a737-aded-4618-b4cf-d26282fcff10

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-05-26 07:48:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.